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 Specjalne wyróżnienie z okazji 15. rocznicy
uruchomienia Map Google

Google przyznaje Złote Pinezki – wyróżnienie dla najbardziej docenionych przez
użytkowników Map Google atrakcji turystycznych w każdym z województw. W
województwie świętokrzyskim nagrodę otrzymała Instytucja Kultury Zamek
Krzyżtopór w Ujeździe – wyjątkowe miejsce, zabytek pełny magii i tajemniczości
położony wśród pól i wzgórz ziemi opatowskiej, z dala od głównych dróg i szlaków.

– Z okazji 15. rocznicy uruchomienia Map Google postanowiliśmy przyznać statuetki – Złote
Pinezki. To szczególne wyróżnienie, bo chociaż przyznane przez nas, to tak naprawdę
nagroda w imieniu samych podróżników i użytkowników Map. To właśnie dzięki ich ocenie i
zaangażowaniu mogliśmy wyłonić jedną atrakcję turystyczną w każdym z województw –
miejsce szczególne i warte odwiedzenia. A takim – w województwie świętokrzyskim – okazał
się Zamek Krzyżtopór w Ujeździe. Gratulujemy całemu zespołowi, który zarządza i opiekuje
się tym wyjątkowym obiektem. Mamy nadzieję, że każdy, kto zdecyduje się na podróż przez
ziemię świętokrzyską, zarezerwuje sobie czas, by zwiedzić niesamowite ruiny – za dnia lub w
nocy. Zachęcamy też do odkrywania okolic, tych bliższych i dalszych, tych znanych i tych
mniej oczywistych – a także do wspierania swoich ulubionych miejsc poprzez dzielenie się
opiniami, wskazówkami lub zdjęciami na Mapach. Na pewno ludzie je prowadzący,
obojętnie, czy są to atrakcje turystyczne, restauracje czy lokalne firmy, to docenią – mówi
Elżbieta Różalska z Google Polska.
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 Statuetka “Złota Pinezka”

Zamek Krzyżtopór został wzniesiony w typie palazzo in fortezza, czyli rezydencji łączącej
wygodę mieszkańców z funkcją obronną. Była to największa budowla pałacowa w Europie
przed powstaniem Wersalu, a od 2018 r. ma status pomnika historii.

Od 2007 r. każdy turysta może zapoznać się z dziejami i wielkością rodu Ossolińskich,
fantastycznym bogactwem magnaterii polskiej oraz potęgą i wielkością XVII-wiecznej Polski.
Instytucja Kultury Zamek Krzyżtopór w Ujeździe obecnie ma już prawie 8 tysięcy opinii na
Mapach Google, a średnia ocen wynosi 4,7.

– To wielka radość dla naszej Instytucji i docenienie naszej pracy. Dziękujemy wszystkim
użytkownikom Map Google, którzy zechcieli ocenić nasz obiekt. To Państwa głosy
zdecydowały o przyznaniu Złotej Pinezki. Zapraszamy do odwiedzenia naszego urokliwego
zakątka województwa świętokrzyskiego jakim jest gmina Iwaniska i Zamek Krzyżtopór.
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Zachęcamy do dzielenia się relacjami i spostrzeżeniami z pobytu u nas. A tych turystów
którzy z różnych przyczyn nie zwiedzili jeszcze naszego zamku zapraszamy do zapoznania
się z naszą ofertą, którą prezentujemy na stronie www.krzyztopor.org.pl. Czekamy na
Państwa w tajemniczym i pełnym magii Zamku Krzyżtopór w Ujeździe – mówi Elżbieta
Charymska dyrektor Instytucji Kultury Zamek Krzyżtopór w Ujeździe.

– W  Zamku Krzyżtopór bywałam często jako dziecko. Byłam zdumiona, że pół godziny drogi
od mojego rodzinnego Ostrowca Świętokrzyskiego jest pałac, taki z prawdziwego zdarzenia.
365 okien, 51 pokoi, 12 wielkich sal, 4 baszty – cały kalendarz zaklęty w projekcie, który
przed powstaniem wersalu – był najokazalszym pałacem w całej Europie – komentuje Kaja
Kraska, współautorka kanału Globstory.

W województwie świętokrzyskim wśród najczęściej wyszukiwanych atrakcji turystycznych
przez Mapy Google w czerwcu znalazły się: Jaskinia Raj, Zamek Królewski w Chęcinach, Dąb
Bartek, Zamek Krzyżtopór w Ujeździe, Rezerwat przyrody Kadzielnia, Łysa Góra, Muzeum
Wsi Kieleckiej Park Etnograficzny w Tokarni oraz Góry Pieprzowe.

 


